РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2019  № 154
О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области

	В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 4 и 5 статьи 6 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» 19 июня 2019 года.
3. Копию настоящего решения направить в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Трубникоборского
сельского поселения                                                                                                      Г.В.Русая